
 *دوشنبه  *دوشنبه 1515 مرداد  مرداد 14031403 *  * 3030 محرم  محرم 14461446
گوست 20242024 * سال نودونهم * شماره  * سال نودونهم * شماره 2873128731 گوست  آ 5**55 آ

شهرستان ها9اقتصادی8 نظرها و اندیشه ها6

 صندوق رأی خونبهای
 شهدای مشروطه

 افزایش دستمزد کارگران
 در گرو اصلاح یک واژه

 استاندار اردبیل: کمبود 1700 
تخت بیمارستانی فاجعه بار است

گهي مناقصه عمومي تجدیدشده  آ
شماره 1403/09/ع

شــركت معدني و صنعتي گل گهر )ســهامي عام( در نظر دارد 
پروژه"اجرای طرح ترمیم و مقاوم ســازی فونداســیون ها و سازه 
های بتنی خطوط 1و2و3 فرآوری و ســنگ شکن ژیراتوری"خود را 
از طريق برگزاري مناقصه عمومي به پیمانکارواجد شرایط و دارای 
گواهینامه صلاحیت پیمانکاری با رتبه حداقل 5 در رشته ساختمان 
از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور واگذار نمايد.لذا متقاضيان 
لكترونيكي ا بــه آدرس  اســنادمناقصه  اخــذ  جهت   مي توانند 

WWW.GEG.IRبخــش مناقصــه و مزایده مراجعــه نموده و 
اسناد مذکور را به همراه فرم پرسشــنامه ارزيابي تأمين كنندگان 
دانلود نمايند.آخرین مهلت تحويل پاكات ســاعت 14روزیکشنبه 
مــورخ1403/05/28در محــل دفتركميسيون معـاملات مجتمع 
و يا دبیرخانه دفتر مرکزی تهران مي باشــد.ضمناً بازديد از محل 
شده  1403/05/21مقرر  مورخ  روزیکشــنبه  مناقصه  موضوع  اجراي 
لزامی می باشد. شركت معدني و صنعتي گل  است و شرکت در آن ا
گهر در قبول یا رد هر يك از پيشــنهادات بدون نیاز به ذکر دلیل و 

بدون جبران خسارت مختار مي باشد.

کمیسیون معاملات شركت معدني وصنعتي گل گهر

گهی مناقصه عمومی آ
* شماره  1403/8800/07

* یک مرحله ای
بانک قرض الحسنه مهر ایران در نظر دارد، نسبت به خرید 30 عدد 
)EMC UNITY(از   DAE و   دیســک  هارد   ذخیره سازی  تجهیزات 

طريـق برگـزاري مناقصـه عمومي اقدام کند. 
1.مهلت دريافت اسناد مناقصه، حداکثر تا تاریخ  1403/05/27 

2.مهلت تحويل پاكت ها، حداکثر تا تاریــخ 1403/05/28 به آدرس 
تهران، خیابان میرزای شــیرازی، بین خیابان شــهید بهشتی و 
شهید مطهری، نبش کوچه شــهدا، پلاک 227، ساختمان بانک 
لحسنه مهر ایران، طبقه 4، اداره کل تدارکات و پشتیبانی،  قرض ا

دبیرخانه مناقصه و مزایده است.
3.متقاضيان جهت دريافت اوراق مناقصه باید نسبت بـــه واريـز 
مبلـــغ 1.000.000 ريال به به شماره حساب 3001-710-295437-2، 
شماره شــبای IR160600300171000295437002 از طریق شعب بانک 
لحســنه مهر ایران به نام اداره کل پشتيباني اقدام کرده و  قرض ا
اصل رســيد آن را هنگام دريافت اوراق تحويل اداره کل تدارکات و 
پشتیبانی دهند )مبلغ مذکور به هیچ عنوان عودت داده نخواهد 

شد(.
گهی بر عهده برنده مناقصه است. 4.هزینه آ

لحسنه مهر  5.نام و نشــانی دســتگاه مناقصه گزار: بانک قرض ا
ایران، دارای شــماره ثبت 312181، شناسه ملی: 10103509868، کد 
نشانی:  به   ،1581773111 کدپســتی:   ،411319893898 اقتصادی: 
لقانی، نرســیده به تقاطع مفتح، نبش کوچه  تهران، خیابان طا

مژدهی، پلاک 204
6.بر اين اساس متقاضيان مي توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر 
و دريافت اسناد مناقصه، با در دســت داشتن معرفي نامه و کارت 
شناسایی معتبر و همچنین مطـــابق بـا شـرايط فـوق بـه اداره 
کل پشـتيباني بانک، دبیرخانه مناقصه و مزایده واقـع در تهـران، 
خیابان میرزای شــیرازی، بین خیابان شــهید بهشتی و شهید 

مطهری، نبش کوچه شهدا، پلاک 227 مراجعه کنند.
شماره تماس نماینده اداره کل تدارکات و پشتیبانی: 

91006005 داخلی 1354  

گهی تجدید)نوبت دوم( مناقصه عمومی دومرحله ای  آ
شرکت نفت پاسارگاد-02-01-1403/ن-م

شــرکت نفت پاســارگاد در نظر دارد نسبت به خرید و تحویل رنگ مشــکی براق کوره ای و تینر متناســب با رنگ برای بشکه سازی 
بندرعباس از طریق تجدید)نوبت دوم( مناقصه اقدام نماید، متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه، در ساعات اداری از 
تاریخ 1403/05/15 لغایت 1403/05/24 )به جزء روزهای پنجشنبه ، جمعه و تعطیلات رسمی( به نشانی تهران– سعادت آباد- بلوار دریا- 
لی- کوچه ساحل دوم شــرقی- انتهای کوچه-پلاک 37- دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت نفت پاسارگاد  خیابان مطهری شما
مراجعه و پیشنهادات خود را نیز حداکثر تا ساعت 17:00 روز چهارشنبه تاریخ 1403/06/07 به دبیرخانه حراست شرکت تحویل نمایند. )در 

صورت تعطیل بودن تاریخ مقرر، روز آتی بعد از تعطیلی ملاک زمان تسلیم پاکت های مناقصه می باشد.(
1- حجم مناقصه: رنگ:53.000 کیلوگرم     تینر: 25.000 کیلوگرم.

2- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: سپرده تضمین شرکت در مناقصه به میزان3/600/000/000ریال) سه میلیارد و ششصد میلیون 
لف( ضمانتنامه بانکی از بانک های مورد تایید مناقصه گزار یا    ب( واریز وجه نقد به حساب  ریال( می باشد که می بایســت به صورت ا

جاری به شماره 0103030601006 نزد بانک ملی به نام شرکت نفت پاسارگاد باشد.
3- مدت تحویل : از زمان ابلاغ قرارداد به مدت یکسال خورشیدی می باشد. 

4-  محل تحویل: بندرعباس- جاده اسکله شهید رجایی- بعد از پالايشگاه بندرعباس- واحد قيرسازي- شركت نفت پاسارگاد .
5- مدارک مورد نیاز جهت تحویل اســناد مناقصه: معرفی نامه ممهور به مهر و امضای مجاز شرکت)اشخاص حقوقی( به همراه کارت 

شناسایی معتبر.
6- پیش پرداخت مطابق با اسناد مناقصه: 25% مبلغ قرارداد در قبال ضمانت نامه معتبر بانکی از بانک های مورد تایید مناقصه گزار.

7- به پیشــنهادات فاقد امضا، فاقد تضمین شرکت در مناقصه، مشروط، مخدوش و پیشــنهاداتی که بعد از موعد مقرر واصل شود 
ترتیب اثر داده نخواهد شد.

گهی بعهده برنده مناقصه است. * هزینه آ
گهی هیچگونه تعهدی برای دستگاه مناقصه گزار ایجاد نمی نماید. *درج این آ

25121

افقی :  
  1 - از مفاخر ادب پارسی ، مولف فرهنگ فارسی - 

موی نرم
 2 - هدایت شونده - بازیگر مرد سریال جیران

  3 - شهر اســتان یزد - نوعی پخت برنج - گویا ، 
لظاهر علی ا

 4 - استان ادب پرور - اولین حرف  - اهل هندوستان
 5 - زیر پا مانده - ســردار خسرو پرویز - پزشکی - 

طبق مسین
  6 - زبر و ناهموار - خون بها - مانع پیشــرفت کار

) عامیانه (
 7 - افتابی و طبی آن وجــود دارد - تیم فوتبال 

لیبافی فرانسوی - ردیف قا
  8 - هر یک از دو ســیاهرگ بــزرگ - فریب -

 عوض کردن
 9 - فرو رفتگی در بدنه - شهر در بندر گناوه استان 

بوشهر - طرح نشانگر در گرافیک
 10 - بغلی - بخشنده - جاده

 11 - مهره شــطرنج - خدای درویش - خوراکی از 
اسفناج - زدنی بهانه گیر

 12 - ترس و محابا - بوته جــوان گوجه فرنگی - 
بانگ و آواز سگ

 13 - شنا - تکرار حرف - کار مرتب و یکسان
لدین خرمشــاهی درباره   14 - کتابــی از بهــاء ا

شخصیت و شعر حافظ - منافق
 15 - مساوی - مادر موزه های ایران

عمودی :
 1 - ..... جز نکو را نکشند - از قبایل سرخپوست

 2 - مقابل کوه - بیدار - طفیلی
  3 - رفتــن بــه مکان مقــدس - مــادر بزرگ - 

پرنده صلح
 4 - رادار - از عناصر اصلی - همان لحظه

 5 - زره ساز - معصیت - به طور ناگهانی
 6 - قرص دارویی - از قاریان قرآن مجید - داخل 

- گل سرخ
 7 - گهواره - حدادی - فر و بزرگی

 8 - مداوا - مسافرت گروهی - محروم
 9 - علاقمند - از شــخصیت های کارتونی - پیمانه و 

اندازه
  10 - از اقوام پدری - ذات ، نهاد - مخفف گاه گاه - 

خط کش رسم
 11 - رفیق مشهدی - واحد رایانه ای - تنگه ای بین 

دریای مرمره و دریای سیاه
 12 - پیک کاغذی - کاهل - پیرو حضرت موسی )ع(

 13 – نویسنده کتاب
لهی - گردش - سستی  3 جلدی کمدی ا

  14 - خــرس چینــی - شــهری در کرمــان - 
چین و چروک پوست

2 15 - غذا خوردن – اثری از فرانتس کافکا
5

12
0

2
5

12
0

غلامحسین باغبان

طراح جدول

گهــی مناقصــه  آ
حمل نفتکوره

شــرکت ســیمان تجارت مهریز )یزد( در نظر دارد حمل 

نفتکوره )مازوت( خود را از محل انبارهای شرکت ملی پخش 

فرآورده های نفتی در اصفهان، شیراز و بندرعباس به مقصد 

کارخانه سیمان تجارت مهریز واقع در استان یزد ـ کیلومتر 

17 جاده یزد به مهریز به مدت یکســال بــه پیمانکار واجد 

شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه شــرکت های حمل ونقل 

دارای صلاحیت و مجوز از شــرکت ملی پخش فرآورده های 

نفتی دعوت بــه عمل می آید قیمت پیشــنهادی خود را 

به صورت پاکت دربســته ممهور به مهر شــرکت حداکثر تا 

تاریخ 1403/05/25 به آدرس پســتی: یزد ـ شهرستان مهریز 

ـ صندوق پســتی 89815141 ـ شرکت سیمان تجارت مهریز 

ارسال نمایند. )تلفن: 32521757 ـ 035(

گهی تأســیس شــرکت و آخرین تغییــرات آن به  ـ ارائه آ

همراه مــدارک و مجوزهــای لازم از شــرکت نفت برای 

لزامی می باشد. پیشنهاد دهندگان ا

حمل  توانایی  می بایســت  پیشنهاد دهنده  شرکت های  ـ 

حداقل 10/000/000 لیتر نفتکوره )مــازوت( در زمان قطع گاز 

کارخانه )آذرماه، دیماه، بهمن ماه( در هرکدام از محل های 

بارگیری فوق را داشته باشند.

گهی به عهده برنده مناقصه می باشد. ـ هزینه چاپ آ

لزامی می باشد. ـ ارائه رزومه کاری مرتبط ا

بازرگانی شرکت سیمان تجارت مهریز

گهی تجدید مناقصه عمومی آ
شماره 1403/065-2

شرکت ایران ترانسفو
در نظر دارد 680 مترمربع ســاندویچ پنل دیــواری را از طریق 

مناقصه عمومی خریداری نماید.
متقاضیان می توانند جهت اخذ اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 
33790548 ـ 024 داخلی 2752 از ساعت 17 ـ 9 تماس حاصل 
گهی نسبت  نموده و حداکثر ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار آ
به دریافت اسناد و مشخصات کامل از طریق مراجعه به سایت 
www.iran-transfo.com  و یا اعزام نماینده خود به همراه 

معرفی نامه جهت اخذ مدارک و ارائه پاسخ اقدام نمایند.
شرکت ایران ترانسفو در رد یا قبول پیشنهادات ارائه شده مختار 

است.
گهی به عهده برنده مناقصه می باشد. هزینه چاپ آ

آدرس: زنجان ـ کیلومتر 4 جاده تهران
شرکت ایران ترانسفو )واحد خرید مواد داخلی/ عمومی(

فو 
نس

را
ن ت

را
ت اي

رك
ش

ـ موضوع: طراحی، تهیه و تدارک، ساخت، نصب و اجرا و راه اندازی 
پکیج تصفیه خانه آب قمصر کاشان به ظرفیت 30 لیتر بر ثانیه 

ـ مبلغ برآورد: 125 میلیارد ریال. 
ـ مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 6.250.000.000 ریال؛ نوع 

سپرده: ضمانتنامه بانکی/فیش نقدی. 
ـ مهلت دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ سه شنبه 1403/5/16 لغایت 

دوشنبه 1403/5/22
ـ آخرین مهلت تحویل اسناد: ساعت 14 دوشنبه 1403/6/5

ـ متقاضیان واجد شــرایط می توانند با مراجعه به ســامانه ستاد 
ایران)setadiran.ir( و یا وب ســایت های شرکت مهندسی آبفای 
 )www.abfakashan.ir(و یا شرکت آبفای کاشان )nww.ir(کشور 
نسبت به دریافت اســناد مناقصه اقدام نمایند. تلفن تماس دفتر 

قراردادها: 03155542701 داخلی 177
ـ داشــتن گواهی نامه تایید صلاحیت ایمنــی معتبر و همچنین 

لزامی است.  سابقه کار مشابه با موضوع مناقصه ا
لف، ملزم به ارسال و  ـ متقاضیان علاوه بر ارســال فیزیکی پاکت ا
 )setadiran.ir( بارگذاری کلیه اســناد از طریق سامانه ستاد ایران

می باشند. 
ـ به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که 
بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد 

شد، سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است. 
شرکت آب و فاضلاب کاشان

گهی تجدید مناقصه عمومی آ
 دو مرحله ای ق/403/1)نوبت اول( 

گهی مناقصه شماره 985/1( )آ
شرکت ترانسفورماتور توزیع زنگان

در نظر دارد از طریق مناقصه نســبت به تأمین انواع بلسن 
)پیچ متری( اقدام نماید. لذا از شرکت ها و تأمین کنندگان 
واجد شرایط و دارای سوابق مرتبط درخواست می گردد در 
صورت تمایل به همکاری با شــماره تلفن 33791541 ـ 024 
تماس حاصل نموده و حداکثر تا ســاعت 10 صبح روز شنبه 
مورخ 1403/05/20 نسبت به تحویل حضـوری اسنـاد مناقصه 

و یا از طریق پست این شرکت به آدرس زیر اقدام نمایند.
لازم به ذکر است جهت دسترسی به مدارک و شرایط شرکت 
در مناقصه می توانید به ســایت این شرکت به آدرس ذیل 

مراجعه فرمایید:
WWW.TTZCO.COM

گهی به عهده برنده مناقصه می باشد( )هزینه چاپ آ
آدرس: زنجان، کیلومتر 4 جاده تهران، جنب شرکت ایران ترانسفو

شرکت ترانسفورماتور توزیع زنگان )واحد خرید(

گهی تجديد مناقصه شماره 947/3 ( )آ
شرکت ترانسفورماتور توزيع زنگان

در نظر دارد از طريق مناقصه نسبت به  تامين انواع قطعات 
آهني  اقدام نمايد. لذا، از شــرکت هــا و تامين كنندگان 
واجد شرايط و دارای ســوابق مرتبط درخواست ميگردد در 
صورت تمايل به همكاري با شــماره تلفن 024-33791541 
تماس حاصل نموده وحداكثر تا ســاعت 10 روز    شنبه مورخ 
1403/05/20 نســبت به تحويل حضوري و يا از طريق پست 

اسناد مناقصه  اقدام نمايند .
لازم بذكر است جهت دسترسي به مدارك و شرايط شركت 
در مناقصه ميتوانيد به سايت اين شــركت به آدرس ذيل 

مراجعه فرماييد: 
 WWW.TTZCO.COM

گهي به عهده برنده مناقصه مي باشد( )هزينه چاپ آ
آدرس : زنجان، کيلومتر 4 جاده تهران، جنب شرکت ايران ترانسفو

شرکت ترانسفورماتور توزيع زنگان ) واحد خريد وسفارشات (

گهی تجديد مناقصه شماره 932/3 ( )آ
شرکت ترانسفورماتور توزيع زنگان

در نظر دارد از طريق مناقصه نســبت به  تامين روغن نماي 
مغناطيســي AG315 اقدام نمايد. لذا، از شرکت ها و تامين 
كنندگان واجد شرايط و دارای ســوابق مرتبط درخواست 
ميگــردد در صورت تمايل بــه همكاري با شــماره تلفن 
33791541-024 تماس حاصل نموده وحداكثر تا ساعت 10 
روز شنبه مورخ 1403/05/20 نسبت به تحويل حضوري و يا از 

طريق پست اسناد مناقصه  اقدام نمايند .
لازم بذكر است جهت دسترسي به مدارك و شرايط شركت 
در مناقصه ميتوانيد به سايت اين شــركت به آدرس ذيل 

مراجعه فرماييد: 
 WWW.TTZCO.COM

گهي به عهده برنده مناقصه مي باشد( )هزينه چاپ آ
آدرس : زنجان، کيلومتر 4 جاده تهران، جنب شرکت ايران ترانسفو

زندگی زیر سقف های لرزانزندگی زیر سقف های لرزان

عکس:  مصطفی تقاضایی   ـ   اطلاعاتعکس:  مصطفی تقاضایی   ـ   اطلاعات


